



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2018 № 172

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 12.09.2016 № 414

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных участков) на территории Тульской области», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 сентября 2016 года.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов



Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 04.05.2018 № 172

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства
Тульской области от 12.09.2016 № 414 «Об утверждении результатов
государственной кадастровой оценки объектов недвижимости
(за исключением земельных участков) на территории Тульской области»

1. В приложении № 1 к постановлению:

в строке 27662 текст «21882288,17» заменить текстом «21882,29»;
в строке 37628 текст «304745451,5» заменить текстом «304760,46»;
в строке 51508 текст «35089149,02» заменить текстом «35089,15»;
в строке 55456 текст «550596587,07» заменить текстом «550596,59»;
в строке 78214 текст «1648926,6» заменить текстом «639166,5»;
в строке 123430 текст «5802397,65» заменить текстом «915220,88»;
в строке 126455 текст «12161560,92» заменить текстом «3126674,9»;
в строке 208285 текст «1703333,94» заменить текстом «1448449,71»;
в строке 216475 текст «1470914,82» заменить текстом «369613,45»;
в строке 244784 текст «6341452,54» заменить текстом «4318468,41»;
в строке 272061 текст «14088192,03» заменить текстом «5117567,01»;
в строке 364154 текст «12317525,65» заменить текстом «4927010,26»;
в строке 369468 текст «19866124,59» заменить текстом «19866,12»;
в строке 372531 текст «15580532,44» заменить текстом «6232212,98»;
в строке 430167 текст «7982559,86» заменить текстом «5576083,83».

2. В приложении № 2 к постановлению в строке 5586 текст «23129210,94» заменить цифрами «7681659».

3. В приложении № 9 к постановлению:

в строке 1657 текст «22817423,44» заменить цифрами «2856474»;
в строке 48485 текст «1962790,24» заменить текстом «311460,04».

4. В приложении № 10 к постановлению:

в строке 12476 текст «538295,97» заменить текстом «61740,14»;
в строке 23985 текст «125327,9» заменить текстом «99280,56».

5. В приложении № 12 к постановлению в строке 5256 текст «62303362,85» заменить текстом «62306,43».

6. В приложении № 14 к постановлению:

в строке 2847 текст «745700,45» заменить текстом «511755,27»;

в строке 7627 текст «67292655,48» заменить текстом «49003948,66».

7. В приложении № 16 к постановлению:

в строке 4877 текст «513347,11» заменить текстом «51334,71»;

в строке 17304 текст «1983982,47» заменить текстом «887475,8».

8. В приложении № 17 к постановлению в строке 8540 текст «11238952,72» заменить текстом «157345,34».

9. В приложении № 18 к постановлению в строке 6637 текст «6053950,18» заменить цифрами «3581188».

10. В приложении № 21 к постановлению в строке 58490 текст «1096559,69» заменить текстом «139944,87».

11. В приложении № 24 к постановлению:

в строке 2892 текст «33182046,58» заменить цифрами «16557303»;

в строке 3390 текст «27657285,35» заменить цифрами «16645610»;

в строке 33005 текст «4005662,34» заменить цифрами «799323»;

в строке 71707 текст «14538964,54» заменить цифрами «7825893»;

в строке 96275 текст «5704165,12» заменить цифрами «1488900»;

в строке 96446 текст «991064,4» заменить текстом «348001,2».
